АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
       Степной сельсовет
       Ташлинского района
        Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.10.2023
	№
	65-п

	п.Степной

О присвоении адреса

	В соответствии с решением Совета депутатов МО Степной сельсовет от27.03.2015 № 27/124-рс «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», на основании пункта 23 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования Степной сельсовет, постановляю:
[bookmark: _GoBack]	1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 56:31:1202001:1207 следующий адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Степной сельсовет,  поселок Степной, улица Полтавская, земельный участок 9».
	2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации		                           	 Н.В. Гаврилюк